
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 생활보장과

정책: 국민기초생활보장

단위: 국민기초생활수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 2 회 일반회계 생활보장과

생활보장과 67,509,420 66,897,093 612,327

국 59,604,935 59,571,727 33,208

시비 5,175,544 5,148,732 26,812

구비 2,728,941 2,176,634 552,307

국민기초생활보장 55,496,836 55,475,246 21,590

국 49,578,200 49,578,200 0

시비 4,182,480 4,169,900 12,580

구비 1,736,156 1,727,146 9,010

국민기초생활수급자 지원 55,132,256 55,123,246 9,010

국 49,578,200 49,578,200 0

시비 3,829,400 3,829,400 0

구비 1,724,656 1,715,646 9,010

복지관리업무지원 49,467 40,457 9,010

101 인건비 9,010 0 9,010

04 기간제근로자등보수 9,010 0 9,010

○의료급여관리사 명절휴가비

2,104 0 2,104

○의료급여관리사 기말수당 3,366 0 3,366

·기말수당 3,366 0 3,366

○의료급여관리사 급식비 1,500 0 1,500

·급식비 1,500 0 1,500

○의료급여관리사 교통비 1,500 0 1,500

·관내 교통비 1,500 0 1,500

○4대보험료 540 0 540

경정 2,103,550원*100%*1명

경정 2,103,550원*40%*4회*1명

경정 125,000원*12개월*1명

경정 125,000원*12개월*1명

경정 45,000원*12개월*1명

차상위계층 지원 364,580 352,000 12,580

시비 353,080 340,500 12,580

구비 11,500 11,500 0

저소득주민 특별지원 349,080 336,500 12,580

시비 349,080 336,500 12,580

301 일반보전금 349,080 336,500 12,580

시비 349,080 336,500 12,580

01 사회보장적수혜금 349,080 336,500 12,580

○수급자 및 차상위계층 월동대책 지원

115,000 65,000 50,000경정 115,000,000원

시비 115,000 65,000 50,000

○수급자 및 차상위계층 자녀교통비 지원

234,080 271,500 △37,420경정 234,080,000원

시비 234,080 271,500 △37,420

저소득층 생활안정 지원 11,091,413 11,043,973 47,440

국 9,810,735 9,777,527 33,208

시비 969,064 954,832 14,232

구비 311,614 311,614 0

자활사업 추진 11,091,413 11,043,973 47,440

국 9,810,735 9,777,527 33,208

시비 969,064 954,832 14,232
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부서: 생활보장과

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 자활사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 311,614 311,614 0

지역자활센터 운영 626,174 578,734 47,440

국 437,944 404,736 33,208

시비 187,690 173,458 14,232

구비 540 540 0

307 민간이전 625,634 578,194 47,440

국 437,944 404,736 33,208

시비 187,690 173,458 14,232

05 민간위탁금 625,634 578,194 47,440

○지역자활센터 운영 지원 625,634 578,194 47,440경정 625,634,000원

국 437,944 404,736 33,208

시비 187,690 173,458 14,232

재무활동(생활보장과) 543,297 0 543,297

보전지출 543,297 0 543,297

생활보장과 국시비보조금 반환금 543,297 0 543,297

802 반환금기타 543,297 0 543,297

01 국고보조금반환금 448,587 0 448,587

○자활근로 122,145 0 122,145

○지역자활센터 운영 4,790 0 4,790

○자활사례 관리 407 0 407

○노숙인시설 생계비 지원 11,049 0 11,049

○생계급여 282,031 0 282,031

○정부양곡지원사업 21,655 0 21,655

○저소득층 한시생활지원 2 0 2

○해산장제급여(일반) 4,258 0 4,258

○해산장제급여(시설) 2,250 0 2,250

122,145,000원

4,790,000원

407,000원

11,049,000원

282,031,000원

21,655,000원

2,000원

4,258,000원

2,250,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 94,710 0 94,710

○자활근로 9,780 0 9,780

○지역자활센터 운영 2,125 0 2,125

○자활사례 관리 112 0 112

○지역자활센터 직원복지수당 1,202 0 1,202

○노숙인시설 생계비 지원 1,228 0 1,228

○해산장제급여(일반) 332 0 332

○해산장제급여(시설) 250 0 250

○저소득주민 특별지원 34,218 0 34,218

○생계급여 25,910 0 25,910

○부산형 기초보장제도 19,553 0 19,553

9,780,000원

2,125,000원

112,000원

1,202,000원

1,228,000원

332,000원

250,000원

34,218,000원

25,910,000원

19,553,000원
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